
marches-securises.fr Avis de publicité 03/02/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Cuébris (06)
5 place de l'Eglise

06910 Cuébris

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE
TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de Cuébris (06)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21060052400016

Code postal / Ville : 06910 Cuébris

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2025EGL

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Michèle BELLERY

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacité économique et financière : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les travaux au
cours des trois derniers exercices disponibles à la rubrique E1 de l'imprimé DC2.

Capacités techniques et professionnelles : -Attestation d’assurance professionnelle en cours de validité 2025
-Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois
dernières années
-Liste des principaux travaux exécutés au cours des 3 dernières années appuyées d'attestations de bonne exécution pour les travaux les
plus importants, indiquant le montant, la date et le lieu d'exécution, période d’exécution, objet des travaux, MOA, et s'ils ont été effectués
selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 03 mars 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : lot 1 et 2 : valeur technique (60 pts)/Sous-critère 1 - Note méthodologique d'intervention intégrant une notion sur la
compréhension du projet (enjeux / contraintes) et comprenant les moyens humains (terrain et encadrement, CV et expérience des
personnels dédiés au projet) et techniques mis en oeuvre pour les prestations du présent marché (Moyens matériels propriétés de
l'entreprise mis en oeuvre pour réaliser la prestation, en adéquation avec les travaux prévus notamment les dispositifs de protections pour
le travail des employés. Description de la base vie et des moyens de sécurité prévu pour le chantier. (sur 5 pts max coef 5, 25
pts)/Sous-critère 2 - Organisation du chantier, présentation et pertinence des moyens humains et techniques préconisés dans le S/C1 (sur 5
pts max coef 4, soit 20 pts)/Sous-critère 3 - Planning proposé et démarches en faveur du développement durable (sur 5 pts max coef 3, soit
15 pts)

Lot 3: valeur technique (60 pts)/Sous-critère 1 - Note méthodologique d'intervention intégrant une notion sur la compréhension du projet
(enjeux / contraintes) et comprenant les moyens humains (terrain et encadrement, CV et expérience des personnels dédiés au projet) et
techniques mis en oeuvre pour les prestations du présent marché (Moyens matériels propriétés de l'entreprise mis en oeuvre pour réaliser
la prestation, en adéquation avec les travaux prévus notamment les dispositifs de protections pour le travail des employés. Description de la
base vie et des moyens de sécurité prévu pour le chantier - Fourniture tuiles émaillées (délais et fiche techniques. (Sur 5 pts max coef 5,
soit 25 pts)/Sous-critère 2 - Organisation du chantier, présentation et pertinence des moyens humains et techniques préconisés dans le
S/C1 (Sur 5 pts max coef 4, soit 20 pts)/Sous-critère 3 - Planning proposé et démarches en faveur du développement durable (Sur 5 pts

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 03/02/2025

page 2/2

max coef 3,soit 15 pts)-

Pour les 3 lots valeur prix (40 pts)

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Restauration du clocher de l'église Notre Dame de la Consolation

Classification CPV : 45262510

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : - Restauration des 4 façades du clocher ; plancher ; charpente et couverture

Lieu principal d'exécution : Parcelle E232-Commune de CUEBRIS (06910)

Durée du marché (en mois) : 6

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot 1 - Échafaudage- Maçonnerie

Classification CPV : 45262510

Lieu d'exécution du lot : Parcelle E232-Commune de CUEBRIS (06910)

LOT :

Lot 2- Charpente

Classification CPV : 45422000

Lieu d'exécution du lot : Parcelle E232-Commune de CUEBRIS (06910)

LOT :

Lot 3 - Couverture

Classification CPV : 45261210

Lieu d'exécution du lot : Parcelle E232- Commune de CUEBRIS (06910)

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : les lundis, mardis, jeudis et vendredis de 8h30 à 12h30

Autres informations complémentaires :
Marché est euros - Date prévisionnelle du début des travaux mai 2025 - Conditions de remises des offres et des copies de sauvegardes
sont spécifiées a l’article 3 du RC. La

transmission des plis par voies électroniques est imposée pour cette consultation. Par conséquent la transmission par voie papier n’est
pas autorisée sauf copie de sauvegarde physique électronique. La transmission des documents par voie électronique est éffectuée sur le
profil acheteur de la commune, a l’adresse URL suivantes : https://www.marches-securises.fr, l’acheteur se réserve le droit de décider en
cours de procédure si elle négociera ou non.

Date d'envoi du présent avis
03 février 2025

Michèle BELLERY -Maire de CUEBRIS


